
 

 

ZAB.0025.121.2020 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 321/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Pana Pawła Małasa na kierownicze stanowisko urzędnicze 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019, poz. 1282) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Z dniem 1 października 2020 roku zatrudnia się Pana Pawła Małasa na kierownicze 

stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ………………………... 

2. Jan Ambrożewicz …..………………….…... 

3. Agata Marta Wojtkowska 

……………….… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 321/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 września 2020 r.  

w sprawie zatrudnienia Pana Pawła Małasa na kierownicze stanowisko urzędnicze 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze względu  

na zakończone w dniu 22 września 2020 r. postępowanie konkursowe na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

W wyniku postępowania konkursowego komisja konkursowa wyłoniła kandydata z 

najwyższą punktacją, tj. Pana Pawła Małasa. Pan Paweł Małas uzyskał ogółem 42 punkty  

na 50 możliwych, co stanowi w przybliżeniu 84% punktów maksymalnych do osiągnięcia. 

Wobec powyższego zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca  1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) do zadań Zarządu Powiatu należy  

w szczególności zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.  

 

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 


